
IN -  LINE DRÁHA

PROVOZNÍ ŘÁD
Tento provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků in-line dráhy 

a proto jej m usí návštěvníci bezpodmínečně dodržovat.

Článek 1

Vstup do prostoru

1. In-line dráha je provozována nepřetržitě po celý rok v závislosti na aktuálních povětrnostních 
podmínkách (déšť, námraza, zasněžení apod.).

2. Vstup na in-line dráhu je povolen pouze v určené otvírací době.

3. Jízda a pohyb na in-line dráze je výhradně na vlastní nebezpečí.

4. In-line dráhou se rozumí pozemní komunikace jenž tvoří cca 1300 m dlouhý okruh.

5. Vstupem  na in-line dráhu se každá osoba podrobuje ustanovením  tohoto provozního řádu, je 

povinna toto ustanovení dodržovat a dbát pokynů odpovědných pracovníků správce areálu.

6. Děti do 12 let m ohou na in-line dráhu pouze v doprovodu rodičů nebo osoby starší 18 let, která 

je za dítě po celou dobu na dráze přímo zodpovědná.

7. In-line dráha prioritně je určena pro jízdu na kolečkových in-line bruslích.
8. Každý bruslař (in-linista) používající tuto in-line dráhu je povinen chránit sebe použitím chráničů 

na kolena, lokty, zápěstí. Osoby mladší 18 let m ohou na in-line dráhu vstoupit pouze za 

předpokladu, že mají na hlavě ochrannou helmu. Osobám  starším  se to doporučuje.

9. Ostatní osoby pohybující se na in-line dráze na jiném sportovním  prvku (např. kolo, skate 

board, koloběžka apod.) jsou do 18 let věku povinni být vybaveni ochrannou helmou (případně 

i chrániči). O sobám  starším se to doporučuje.
10. Při přechodu in-line dráhy má in-linista vždy přednost. Cyklisté při křížení in-line dráhy jsou 

povinni sesednout z kola.

Článek 2 

Provozní pokyny

1. Jízda na in-line dráze je povolena po pravé straně a pouze ve směru proti pohybu hodinových 
ručiček.

2. Každý m usí dbát zvýšené opatrnosti a přizpůsobit svoje chování svým schopnostem a hustotě 
provozu. Všichni návštěvníci jsou povinni se chovat v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě 
ani ostatním.

3. ln-!jnisté se pohybují vpravo a za sebou, tak aby bylo um ožněno předjíždění.

4. Předjíždění pomalejších bruslařů je povoleno pouze zleva.

5. In-linisté mají vždy přednost před chodci, cyklisty či jinými návštěvníky vyskytujícími se na in- 

line dráze.

6. Vyskytují-ii se na in-line dráze uživatelé elektronických a motorových koloběžek, autíček, kol, 

troj či čtyřkolek či jiných vozidel na elektrický pohon, sm i se na in-line dráze ohybovat 
s využitím m otoru pouze do max. rychlosti 6 km/hod.

7. Vyskytují-li se na in-line dráze chodci, jsou povinni jít za sebou, nejlépe v protisměru. Vždy musí 
dbát zvýšené opatrnosti.

8. Jízda či chůze ve skupině vedle sehe není povolena.

9. Každá osoba pohybující se na in-line dráze je povinna uposlechnout všech pokynů odpovědných 

zaměstnanců správce areálu.
3.0. Správce areálu nenese žádnou odpovědnost za škody, zranění a úrazy vzniklé na in-line dráze.



11. Každá osoba  pohybující se na in-line dráze je osobně  odpovědná za svévolné poškození, 

znečištění in-line dráhy, Případnou škodu  je povinna uhradit.

12. Za věci odložené v prostorách in-line areálu nenese správce areálu žádnou odpovědnost.

13. Každé poškození zařízení v areálu je nutno neprodleně nahlásit na telefonní čísio: 

Článek 3

Zakázané činnosti v  prostorách in-line dráhy

1. Srážet, strkat či jakkoli jinak atakovat druhé osoby.

2. Bránit v jízdě ostatním  osobám .

3. Znečišťovat prostory in-line dráhy odpadky a žvýkačkami.

4. Zákaz vstupu se sklem  (lahve apod.j.

Č lánek 4

Zákaz vstupu  a vjezdu na in-line dráhu:

1. M o to ro vým  vozidlům

2. Skup inám  chodců

4. O sob ám  opilým  nebo pod viivem  jiných návykových  látek

5. Pouštěn í m otorových či elektronických m odelů  aut a jiných zařízení.

Č lánek 5

V šeobecné  pokyny

1. P rovozn í řád je závazný pro všechny odpovědné  pracovníky, uživatele i pro všechny o soby  na 

in-line dráze.

2. Poru šen í tohoto provozního řádu m ůže být posuzováno jako přestupek vč. následných 

m ožných  postihů.

3. Z in-line dráhy bude vykázána každá osoba, která přes napom enutí nebude dodržovat 

u stanoven í tohoto  provozního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných pracovníků 

správce  areálu, nebo se chová jiným  nepřístojným  způsobem , Neopustí-li tato osoba  in-line 

d ráhu  na vyzvání, v  takovém  případě může odpovědný  pracovník správce areálu požádat o 

zakročení strážníka M ěstské  policie nebo Policie ČR.
4. V  případě organ izování sportovních soutěží je organizátor povinen požádat písem ně o souhlas 

správce  areálu in-line dráhy v  době min. 3 týdnů  před konáním  akce. Správce areálu je povinen 

v  případě souh lasu  zajistit in form ování veřejnosti o uzavření dráhy v dohodnutém  term inu a 

čase.

5. Správce  je op rávněn  in-line dráhu uzavřít.
6. Na osoby, které poškozují zařízení areálu nebo ohrožují návštěvníky, m usí návštěvníci upozornit 

správce areálu. V  případě porušení tohoto  provozního řádu může být uživatel vykázán z areálu 

a podle oko lností m ůže být jeho chování i předm ětem  přestupkového řízení, případně 
předm ětem  šetření Policie ČR.

7. Návštěvn ík  je povinen dodržovat návštěvní řád celého areálu.
S, Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu.

D od ržován í p rovozn ího  řádu a slušného chování je v zájmu všech uživatelů in-line dráhy.

Důležitá te lefonní čísla:

Hasiči: 

Záchranná služba: 

M ě stsk á  policie: 
Policie ČR: 

T ísňové volání: 

Správce: 



VZDUCHOVÁ TRAMPOLÍNA

PROVOZNÍ ŘÁD

Tento provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků vzduchové 

trampolíny a proto jej musí návštěvníci bezpodm ínečně dodržovat.

Článek 1

Vstup  do prostoru

1. Vstup na trampolínu je na vlastní nebezpečí.

2. Trampolína je určena pro děti ve věku od 3 let do 10 let
3. Vstup povolen maximálně 20 dětem stejné věkové skupiny. V  případě více zájemců o  skákání se 

m usí střídat maximálně po 5 m inutách. Přednost mají malé děti do 6 le t

4. Vstup je m ožný pouze v doprovodu dospělé odpovědné osoby, přičemž u dětí do 6  let je 
nezbytný trvalý dozor odpovědné dospělé osoby.

5. V  prostorách trampolíny a Jejím těsném  okolí platí zákaz kouření.

6. Vstup zakázán:
• v obuvi,
« s jídlem, pitím i se žvýkačkou,
• v brýlích,
• s jakýmikoliv předměty v ruce,
• v případě, že máte na oblečení či v kapsách špičaté nebo ostré předměty,
• za mokrého počasí (déšť, rosa, sníh, mráz),
• po dobu nafukování a vyfukování,
• na plachtu trampolíny, která Je ve vypuštěném stavu.

7. Trampolína je určena pouze pro poskakování. Není povoleno
• skákat salta a jiné nebezpečné skoky,
« opustit tram polínu při odrazu,

« najíždět in-line bruslemi, koly, skaty, koloběžkam i, tříkolkam i aj. 

e vhazovat na tram polínu  předměty

Článek 2 

Provozní pokyny
1. Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které je majetkem města a udržovat je 

v čistotě.
2. Všichni návštěvníci jsou povinni se chovat v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani ostatním.

3. Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním provozního řádu, 

nenese provozovatel v žádném případě odpovědnost.
4. Každé poškození areálu a jeho zařízení je nutno neprodleně nahlásit na telefonní číslo: 

5. Provozní doba: 1.5. - 30.9. 10:00 - 19:00 hodin

Správce areálu si vyhrazuje právo trampolínu uzavřít v  případě potřeby.

Článek 3

všeobecné  pokyny
1. Na osoby, které poškozují zařízení hřiště nebo ohrožuji návštěvníky, m usí návštěvníci upozornit 

správce areálu. V  případě porušení tohoto provozního řádu může být uživatel vykázán z areálu a



podle okolností může být jeho chování i předmětem přestupkového řízení, případné předmětem 
šetření Policie ČR.

2. Návštěvník je povinen dodržovat návštěvní řád ceíého areálu.
3. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu.

Dodržování provozního řádu a slušného chování je v zájmu všech uživatelů dětského hřiště,

Důležitá telefonní čísla: 

Hasiči: 

Záchranná služba: 

Policie ČR: 

Tísňové volání: 

Správce: 



d ě t s k é  h ř íšt ě  i.

PROVOZNÍ ŘÁD
Tento provozní řád siouží k zajištění pořádku, bezpečností a ochrany zdraví návštěvníků venkovního

dětského hřiště a proto jej m usí návštěvníci bezpodmínečně dodržovat.

Článek 1

Vstup do prostoru

1. Vstup na venkovní dětské hřiště je na vlastní nebezpečí.

2. Hříště je určeno pro děti ve věku 6 - 1 5  let.

3. Vstup je možný pouze s dospělou odpovědnou osobou.

4. Na hřišti platí zákaz vstupu se sklem, zákaz kouření, konzumace alkoholu a omamných látek.

Článek 2

Provozní pokyny
1. Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které je majetkem města a neznečišťovat 

je.

2. Všichni návštěvníci jsou povinni se chovat v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani 

ostatním.
3. Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním provozního 

řádu, nenese provozovatel v  žádném  případě odpovědnost.
4. Každé poškození zařízení v  areálu je nutno neprodleně nahlásit na telefonní číslo: 

Článek 3

Všeobecné pokyny

1. Na osoby, které poškozují zařízeni hřiště nebo ohrožují návštěvníky, m usí návštěvníci 

upozornit správce areálu. V  případě porušení tohoto provozního řádu může být uživatel 

vykázán z areálu a podle okolností může být jeho chování i předmětem přestupkového řízení, 
případně předmětem šetření Policie ČR.

2. Návštěvník je povinen dodržovat návštěvní řád celého areálu.

3. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu.

Dodržování provozního řádu a slušného chování je v zájmu všech uživatelů dětského hřiště.

Důležitá telefonní čísla:

Hasiči: 

Záchranná služba: 
Městská policie: 
Policie ČR: 

Tísňové volání: 2



DĚTSKÉ HŘÍŠTĚ li.

PROVOZNÍ ŘÁD
Tento provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků venkovního

dětského hřiště a proto jej m usí návštěvníci bezpodmínečně dodržovat.

Článek 1

Vstup do prostoru
1. Vstup na venkovní dětské hřiště je na vlastní nebezpečí.

2. Hřiště je určeno pro děti ve věku od 3 do 14 let.

3. Vstup je m ožný pouze s dospělou odpovědnou osobou, přičemž u dětí do 6 let je nezbytný 

trvalý dozor odpovědné dospělé osoby.

4. Na hřišti platí zákaz vstupu se sklem, zákaz kouření, konzumace alkoholu a omamných látek.

Článek 2

Provozní pokyny
1. Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které je majetkem města a neznečišťovat 

je.
2. Všichni návštěvníci jsou povinni se chovat v areálu tak, aby  nezpůsobili zranění sobě ani 

ostatním.

3. Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním provozního 

řádu, nenese provozovatel v žádném případě odpovědnost.

4. Každé poškození zařízení v areálu je nutno neprodleně nahlásit na telefonní číslo: 

Článek 3

Všeobecné pokyny

1. Na osoby, které poškozují zařízení hřiště nebo ohrožují návštěvníky, m usí návštěvníci 

upozornit správce areálu. V  případě porušení tohoto provozního řádu může být uživatel 

vykázán z areálu a podle okolností může být jeho chování i předmětem  přestupkového řízení, 
případně předm ětem  šetření Policie ČR.

2. Návštěvník je povinen dodržovat návštěvní řád celého areálu.
3. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu.

Dodržování provozního řádu a slušného chování je v zájmu všech uživatelů dětského hřiště.

Důležitá telefonní čísla:

Hasiči: 

Záchranná služba: 

Městské policie: 
Policie ČR: 

Tísňové volání: 

Správce: 



FITPARK

PROVOZNÍ ŘÁD

TENTO PROVOZNÍ ŘÁD SLOUŽÍ K ZAJIŠTĚNÍ POŘÁDKU, BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ 

VENKOVNÍ POSILOVNY A  PROTO JEJ MUSÍ NÁVŠTĚVNÍCI BEZPODMÍNEČNĚ DODRŽOVAT.

Článek 1

VSTUP DO PROSTORU

1. Venkovní posilovna slouží ke cvičení a relaxaci široké veřejnosti.
2. Vstup a použiti cvičebních strojů v areálu je výhradně na vlastní nebezpečí.
3. Vstup do prostoru k cvičebním prvkům je dětem zakázán.

Článek 2

PROVOZNÍ POKYNY

1. Cvičební prvky je povoleno užívat pouze dle stanovených pokynů.
2. Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které je majetkem města a udržovat je v čistotě. Cvičební 

prvky zabudované v areálu jsou určené pouze osobám starším 15 let.
3. Všichni návštěvníci jsou povinni chovat se v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani ostatním.
4. Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním provozního řádu, nenese 

provozovatel v žádném případě zodpovědnost.
5. Každé poškození areálu a jeho zařízení je nutno neprodleně nahlásit správci areálu nebo na telefonním 

čísle: 

Článek 3

VŠEOBECNÉ POKYNY

1. Na osoby, které poškozují zařízení hřiště nebo ohrožují návštěvníky, musí návštěvníci upozornit správce 
areálu, V případě porušeni tohoto provozního řádu může být uživatel vykázán z areálu a podle okoiností 
může být jeho chování i předmětem přestupkevého řízení, případně předmětem Šetření Policie ČR.

2. Návštěvník je povinen dodržovat provozní řád celého areálu.
3. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu.

Dodržování provozního řádu a slušného chování je v zájmu všech uživatelů venkovní posilovny.

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:

Hasiči:
Záchranná služba; 
Městská policie: 
Policie ČR:
Tísňové volání: 
Správce: 7 0



WORKQUTOVÉ HŘIŠTĚ

PROVOZNÍ ŘÁD
TĚMTO PROVOZNÍ ŘÁD SLOUŽÍ K ZAJIŠTĚNÍ POŘÁDKU, BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ
VENKOVNÍ POSILOVNY A PROTO JEJ MUSÍ NÁVŠTĚVNÍCI BEZPODMÍNEČNĚ DODRŽOVAT.

Článek 1

VSTUP DO PROSTORU
1. Workoutové hřiště slouží ke cvičeni a relaxaci Široké veřejnosti. Vstup a použití cvičebních strojů v areálu je 

výhradně na vlastní nebezpečí.
2. Vstup do prostoru k cvičebním prvkům je dětem zakázán.

Článek 2
PROVOZNÍ POKYNY

1. Cvičební prvky je povoleno užívat pouze dle stanovených pokynů.
2. Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které Je majetkem města a udržovat je v čistotě. Cvičební 

prvky zabudované v areálu jsou určené pouze osobám starším 16 let.
3. Všichni návštěvníci jsou povinni chovat se v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani ostatním.
4. Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním provozního řádu, nenese 

provozovatel v žádném případě zodpovědnost.
5. Každé poškození areálu a jeho zařízení je nutno neprodleně nahlásit správci areálu nebo na telefonním 

čísle:

Článek 3
VŠEOBECNÉ POKYNY

1. Na osoby, které poškozují zařízení hřiště nebo ohrožují návštěvníky, musí návštěvnicí upozornit správce 
areálu. V případě porušení tohoto provozního řádu může být uživatel vykázán z areálu a podle okolností 
může být jeho chování i předmětem přestupkového řízeni, případně předmětem šetření Policie ČR.

2. Návštěvník je povinen dodržovat provozní řád celého areálu.
3. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky areálu a nabývá platnosti dnem účinnosti.

Dodržováni provozního řádu a slušného chování je v zájmu všech uživatelů venkovní posilovny.

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 
Hasiči: 
Záchranná služba: 
Městská policie: 
Policie ČR; 
Tísňové volání: 
Správce: 



AQUAZORBING
PROVOZNÍ ŘÁD

Tento provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví uživatelů aquazorbingu a 

proto jej m usí návštěvníci bezpodmínečně dodržovat.

Článek 1

Vstup do prostoru

1. Pouze na vlastní odpovědnost.

2. Pouze na vyzvání obsluhy.

3. Určeno pro děti od  6  let věku. Využít atrakci sm í dítě pouze za přítomnosti odpovědné dospělé 

osoby.

4. Maxim ální váha uživatele je 90 kg. Maxim ální výška uživatele 200 cm.

5. Přípustný počet uživatelů na jedné atrakci je jeden uživatel.

6. Jednou atrakcí se rozumí jedna aquazorbingová koule o prům ěru 2 metry, do které je účastník 

uzavřen (před uzavřením  se dopouští vzduch).
7. Platí zákaz vstupu 

o se sklem,
o s brýlemi,

o s jakýmikoliv předměty, které by mohly ohrozit uživatele, jiné účastníky nebo provozovatele, 

o  s ohněm  a cigaretami,

o ostrým i předm ěty jako jsou náušnice, hodinky, pásky, šperky, 

o  s  mobilním telefonem, 

o  s jídlem a pitím, 

o se žvýkačkou,

o  osobám  s kardiostimulátorem, osobám  se srdečním onem ocněním , 

o  těhotným,
o  osobám , které trpí klaustrofobií, mají sklony k závratím nebo mají onemocnění pohybového 

systému,

o  podnapilým  osobám  či uživatelům om amných látek.

o  tuto atrakci nesm í používat osoby, jejichž zdravotní stav by se m ohl následkem použití atrakce 

zhoršit.

o  dále platí zákaz vykonávání jiné nesouvisející činnosti, např. kouření, telefonování apod.
8. Do atrakce se vstupuje bez bot a ve sportovním oblečení nebo v plavkách.
9. V  době provozu trakce sm í do  prostoru pouze osoba povolená provozovatelem.

Článek 2 

Provozní pokyny

1. Uživatel m usí dodržovat pokynů obsluhy, která je trvale přítomna.

2. Uživatel nesm í během  užití atrakce manipulovat se zipem.

3. Délka pobytu je maximálně 5 minut.

4. Provozní doba 15.6. -  31. 8. od 12:00 do 18:00 hodin V případě potřeby je správce oprávněn 

atrakci uzavřít nebo om ezit její provoz.

5. Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které je majetkem města a neznečišťovat je.

6. Všichni návštěvníci jsou povinni se chovat v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani ostatním.

7. Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním  provozního řádu, 

nenese provozovatel v žádném případě odpovědnost.
8. Každé poškození zařízení v areálu je nutno neprodleně nahlásit na telefonní číslo: 778 405140 .


